
Jak zadat soupisky p�es p�ihlašovací systém OB Haná ?  
 
Po�adatel up�ednost�uje zadávání soupisek tímto systémem – šet�íte tím práci sob� i 
po�adateli. 
 
Podmínka: 
 

- máte p�ihlašovací údaje (jméno, heslo) 
- ovládáte základní p�ihlašování závodník� tímto systémem 

 
Pokud nespl�ujete tuto podmínku, obra�te se na vedoucího nebo �lov�ka ve vašem oddíle, 
který d�lá p�ihlášky – s p�ihlašovacím systémem OB Haná již v drtivé v�tšin� ur�it� p�išel do 
styku. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Klikn�te na odkaz:  
„P�ihlásit / odhlásit se na závod, zadávání soupisek štafet“ 

Vidíte štafety, které máte p�ihlášené (p�ihlašování se provádí 
zapsáním kategorie a odeslání tla�ítkem p�ihlásit – 
P�EDPOKLAD: již máte p�ihlášeno) 
 
- kliknete u p�íslušné štafety na odkaz „soupiska“ 
 



 
 

Vyplníte textová pole 
- u registrovaných závodník� (kte�í jsou zapsáni v centrální registraci) sta�í 

vyplnit jenom registra�ní �íslo a kliknout na tla�ítko „PROVÉST ZM�NU“ – 
jména a �ísla SI se doplní automaticky (pokud se tak nestane, musíte zadat 
všechno ru�n�) 

- stejným zp�sobem provedete u všech p�ihlášených štafet 
- vyjíždíte vždy odkazem „zp�t“ nebo „zp�t na hlavní menu“ 

 


